MONTE ESCOBEDO

H. AYUNTAMIENTO 2024-2027 s’

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: TESORERIA MUNICIPAL
OFICIO: 095/2025

ASUNTO: solicitud.

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN
PRESIDENTE MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el
reembolso por la cantidad de $600.00 (seiscientos pesos 00/100 M.N.) correspondiente al
pago de viaticos por el cumplimiento de mi comision el dia 13 de mayo del presente afio, la
cual consistio en trasladarme a la Cd. De Zacatecas, Zac., con la finalidad de asistir a cita del
SAT, acompanada de la Arq. Carolina Alvarez Sanchez y Jorge Luis Benitez para entregar

documentacidon en Cd. Gobierno.

Sin mas por el momento quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar

a la presente.

-_— ATENTAMENTE
#2025, Bicentenario de la Constitucion Politica del Estado libre de Zacatecas™
Monte Escobedo, Zac., a 16 de mayo de 2025.
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C.c.p: Archivo

¢ C. Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del
receptor:

Régimen fiscal
receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

N4-ELIMINA
— o1

TMMEBSOTOTQDE
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Unidad de senvicio

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Exportacién:

60F35F04-9785-4DF6-A96C-B5SE4C4D364DC
00001000000701397133
98085 2025-05-16 13:33:39

lnnrocea
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No aplica

Si objeto de impuesto.

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Peso Mexicano
Efectivo

Pago en una sola exhibicién

Tipo

Traslado

Subtotal
Impuestos trasladados
Total

Tipo Tasao
Ssve Factor Cuota Importe
517.24 Tasa 16.00% 82.76
$517.24
VA 16.00% $82.76
$ 600.00

Sello digital del CFDI:
F5Gbi66u31RNROCrVISVIIObWGbGOe 1 WKbaOg/7/eprgLnVW/nlUK1sWIUNKCeAJ5xfaqygmRiSCIcWQW7BDAGS4SumV1 OwQDgQUO5SMcnPTV5zMO/KmEDLSE 3ylUavWarOSLEFO
pAB6loZ96d/w1 quKRPgYei3G2J+SCBaiquWUYuAHDCIGKSSwOuKEme43VNxRHmcquUNAVleVaS 16BUMRS/9L757mu9+jt/D0sQfbPk 1xR7GWEE Vk0OxJ EWdSDOKizmPBLE40YTwu8
rC+GqaP 1nkRFQ3YOPZWuS66NIVFtebgfZsoW1 WC9GjvpigCMED45qHCHry9ILriKrw==

Sello digital del SAT:
Q6/kVYmVolJmVnTliJ5dHwOeithicQeV56z31d31 rALXUjTlyM4dfdi/HMqDOLBkS 1fz21 yL259VUsIQ2Raa9y5id4v/iniWb33A11 OWu1 BpSC.AwgYn4quW4R]xniXerCKajKKRchkWequSHz
b?elpGOXnOXbo+Sl+TI1ﬂIu+d7MzgSdjnIpOAZhSEjVNfOI27U49NgJquIstU,’cvoESNUIMgdiMsHthpfSJ+MJKh572F\fLSksBchpHYZpJVcBaYH)XCGAE4CTFA4uNIImhhmchIgUPSSz
KCkL8Jwz8PCZuPg+4nCQm7ivh7WwHhIDpZQXPzk+1KQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|9. IGDF35F04-9785—4DF5-A960-B5E¢C40364[)(3]2025-05-16T13:34:14|SAT9?0701NNSrFSthGGuMRNRUchQSvIIObWGbGUe1WKbanmepqunVW
/nlUK1sWIUNKCeAJ5xfaqygmRi5CI9cWQW7BDAGS4Sumv1 OwQDgQUOSMenPTIV52zMO/KmEDLSE 3ylUavWOrO5LEF OpA6IoZ96diw1 sqZKRPgYeidG
2J+SC3alqPZWUYOAHDC:‘GKSSwOuKEroly43VNxRHmcquUNAth7VaS1 SBUMRS:‘QLTS?muQﬂUDOsbePK‘IxR?Gw6EVkaJEWdSDGKlsz‘BLEdUYT
wuBrC+anPinkRFQSYOPZWuSESNNFlegTZsoW1WCQijpigCMEMSqHCHryQILd(rw==|DOOD1OODODO7052500681!

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2025-05-16 13:34:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068
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MONTE ESCOBEDO

H. AYUNTAMIENTO 2024-2027 ‘sssssossmn’

2025, Bleentenario de la Constitucidn Polltica del Estado Libre de Zacatecnas”

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1135 /2025

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de mayo del 2025

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac.,

para asistir a cita al SAD, acompafiada de la Arq. Carolina Alvarez Sanchez y Jorge Lms
Benitez, para entrega de documentacion a Cd. Gobierno, el dia 13 de mayo del afno en curso,
trasladandose en el vehiculo Nissan NP300 color rojo, con numero econdémico 7, placas
ZF4735-C, km., 165367, autorizandole 61.282 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente.

_ ATENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

EMMCQ)
ING. ERNESTO MUNOZ BOCARDO

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

¢ C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
= h. ayuntamiento. mez@gmail.com

. 45794 80171 457 94 80150



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



